UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:         /BC-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 25 tháng 02 năm 2022

BÁO CÁO
Tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2022

của Sở Nông nghiệp và PTNT

Kính gửi: Sở tài chính tỉnh Hải Dương

Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán
ngân sách nhà nước năm 2021 theo Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng
12 năm 2016 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân
sách Nhà nước;Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 06 năm 2017 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

I. Tình hình công khai ngân sách tại các đơn vị trực thuộc
1. Số đơn vị chưa công khai: 0
2. Số đơn vị thực hiện công khai ngân sách:09 (Chi tiết theo biểu sau).

Đơn vị đã thực hiện công khai ngân sách
Nội dung Hình thức Thời gian

STT Tên đơn vị Đúng
nội

dung

Chưa
đúng
nội

dung

Đúng
nội

dung

Chưa
đúng
nội

dung

Đúng
nội

dung

Chưa
đúng
nội

dung
1 Văn phòng Sở x x x
2 Chi cục Trồng trọt và

BVTV
x x x

3 Chi cục Chăn nuôi và
Thú y

x x x

4 Chi cục Thủy lợi x x x
5 Chi cục Phát triển nông

thôn
x x x

6 Chi cục Kiểm lâm x x x
7 Ban Quản lý rừng x x x
8 Trung tâm Khuyến

nông
x x x

9 Trung tâm NSH và
VSMT nông thôn

x x x

II. Nêu những nguyên nhân tại sao chưa công khai hoặc đã công khai
nhưng chưa đúng quy định: Không có

Nơi nhận:
- Sở tài chính (Để báo cáo);
-  Lưu VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Việt Anh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-11T14:10:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Ánh Ngọc<nguyenanhngoc.nnptnt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-11T14:10:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Ánh Ngọc<nguyenanhngoc.nnptnt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!